
UCHWAŁA NR XXXVIII-81/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klas szóstych Szkoły Podstawowej 
nr 7 w Wołominie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się uczniom uczęszczającym w roku szkolnym 2016/2017 do klas szóstych Szkoły 
Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w Wołominie, mającej siedzibę przy ul. 
Poprzecznej 6, miejsce realizacji obowiązku szkolnego w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w Szkole 
Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Wołominie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie 
z siedzibą przy ul. Kazimierza Wielkiego 1.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 1B4EFBD2-E409-423F-8976-AD5AAC5C412A. Uchwalony Strona 1




